
週 行 事 予 定 表 【 11 月 13 日 ～ 11 月 19 日 】

13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 18 19

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 薬 〇 〇 〇 〇 〇 〇
家庭 保体 英語 理科 美術 社会 社会 道徳 理科 数学 総合 総合 国語 英語 技術 音楽 保体 技術 社会 数学 保体 理科 国語 保体 理科 国語 社会 英語 数学

理科 保体 国語 数学 理科 英語T 家庭 道徳 数学 国語 総合 総合 国語 英語 技術 音楽 保体 数学 社会 数学 保体 理科 社会 保体 国語 数学 理科 美術 英語T

英語T 保体T 理科 社会 家庭 数学 数学 道徳 国語 理科 総合 総合 国語 英語 技術 音楽 保体 英語 社会 数学 保体 理科 英語T 保体 国語 英語 数学 社会 理科

数学 理科 保体T 英語 社会 家庭 理科 道徳 保体T 英語T 総合 総合 国語 英語 技術 音楽 数学 英語 社会 数学 保体 理科 数学 理科 数学 英語 国語 理科 社会

社会 数学 保体T 英語 数学 理科 国語 道徳 保体 数学 総合 総合 国語 英語 技術 音楽 家庭 音楽 社会 数学 保体 理科 理科 数学 数学 社会 英語T 国語 美術

家庭 保体 英語 理科 道徳 理科 総合 総合 保体 技術 社会 理科 国語 保体 理科

音楽 国語 数学 英語 保体T 保体T 国語 道徳 理科 社会 英語 社会 国語 技術 英語 理科 技術 保体T 音楽 社会 数学 保体 英語 社会 国語 数学 美術 理科 理科

社会 英語 国語 家庭 保体T 保体T 社会 道徳 学活 学活 音楽 音楽 国語 技術 英語 理科 国語 保体 音楽 社会 数学 保体 数学 家庭 美術 社会 理科 技術 国語

国語 社会 音楽T 理科T 保体T 保体T 美術T 道徳 英語 理科T 社会 保体T 国語 技術 英語 理科 英語 数学 音楽 社会 数学 保体 国語 数学 保体T 理科T 国語 社会 家庭T

英語 数学 社会 国語 保体T 保体T 数学 道徳 社会 英語 理科 保体 国語 技術 英語 理科 音楽 英語 音楽 社会 数学 保体 理科 理科 保体 美術 家庭 国語 社会

音楽 国語 数学 英語 保体 保体 国語 道徳 理科 社会 英語 社会 国語 技術 英語 理科 技術 保体 音楽 社会 数学 保体 英語 社会 国語 数学 美術 理科 理科

社会 国語 家庭 数学 理科 総合 社会 保体T 道徳 数学 国語 理科 音楽 国語 英語 保体 数学 英語 社会 理科 技術 数学 理科 社会 数学 国語 理科 保体 英語

英語 数学 理科 美術 社会 総合 英語 保体T 道徳 理科 社会 国語 音楽 国語 英語 保体 美術 家庭 社会 理科 技術 数学 英語 国語 社会 英語 数学T 保体 理科

国語 理科 英語 社会 数学 総合 保体T 理科 道徳 英語 音楽 音楽 音楽 国語 英語 保体 英語 社会 社会 理科 技術 数学 社会 数学 理科 保体T 英語 国語 社会

数学T 社会 理科 英語 国語 総合 保体T 英語 道徳 家庭 数学 理科 音楽 国語 英語 保体 社会 美術 社会 理科 技術 数学 理科 理科T 技術T 保体 社会 英語 国語

国語 理科 英語 社会 数学 総合 保体 理科 道徳 英語 音楽 音楽 音楽 国語 英語 保体 英語 社会 社会 理科 技術 数学 社会 数学 理科 保体 英語 国語 社会
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朝 職員朝会 朝読書
8:１5朝の会

8:30授業開始

8:１5朝の会

8:30授業開始

8:１5朝の会

8:25授業開始

時
６年

日課 A日課 A日課 テスト日課 テスト日課 C日課

3-2
3-3
3-4
3-7

学

校

行

事

2-1
2-2
2-3
2-4
2-7
3-1

放課後
👥職員会議(15:35～) 第２回部活動体験

小５学活研究授業

薬物乱用防止教室⑤(14:15～体育

館)※グラウンドを駐車場

小２中学校に来校

第２回部活動体験

２年性教育セミナー⑤⑥

3年総合学習⑥(質問教室)

※テスト前部活動停止

♬市音楽発表会(2-2,3-3参加) 🖊第2回定期テスト

2-2国語研究授業⑤(中尾先生)

🖊第2回定期テスト 小２中学校に来校②

☆未来へつなぐ『確かな一歩』推進事業

(森きらら)

池村心の教室相談員来校

諸見里SC来校

綾部HM来校

その他

池村心の教室相談員来校

綾部HM来校

綾部HM来校 池村心の教室相談員来校


